RESULTADO FINAL EDITAL 55/2023/JIPA-CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.008821/2023-31
DOCUMENTO SEI Nº 2047274

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , nomeado pela Portaria
nº 241/JIPA - CGAB/IFRO (Doc. SEI nº 1970503), de 17 de junho de 2023, publicada no DOU nº 115, de
20 de junho de 2023, Seção 2, pág. 22, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei nº
11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no D.O.U. de 30 de dezembro de 2009 e estabelecidas pelo
art. 67 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia - IFRO,
aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de 2015, e posteriores, por meio do
Núcleo de Arte e Cultura-NAC e Incubadora de Empresas- INCEMP do IFRO/Campus Ji-Paraná ,
TORNA PÚBLICO o Resultado Final da Entrevista presencial realizada na sala de Música e
Entrevista presencial na incubadora para selecionar estudantes bolsistas regularmente matriculados nas
modalidades presencial de graduações e que possam atuar nas atividades inerentes ao NAC e INCEMP.

Inscrição Setor Nome do candidato (a) Situação Observação Classificação

1 NAC Jaqueline Inácio Azevedo Aprovada -              1º lugar

2 NAC Thalita Vitória de Miranda
Souza Desclassificada Não atendeu aos

requisitos 2.1 do edital.  ---------------------

Ordem Setor Candidato (a)
Nota do
Candidato
(a)

Resultado Classificação

01 Incubadora Anna Karoline Souza Silva - Não
compareceu ---------

02 Incubadora Jean Carlos da Silva Andrade 3,0 Aprovado 8º lugar

03 Incubadora Kayky Rodrigues Cabral 6,5 Aprovado 4º lugar

04 Incubadora Mateus França da Cunha 9,75 Aprovado  1º lugar

05 Incubadora Raiane Alves de Macedo 5,5 Aprovada 5º lugar

06 Incubadora Edson Fernando Souza Bezerra 8,75 Aprovado 2º lugar

07 Incubadora Kauan Ambrosio de Oliveira 4,5 Aprovado 6º lugar

08 Incubadora Bruno Santos de Oliveira - Não ---------

Boletim de Serviço Eletrônico em 01/09/2023

08 Incubadora Bruno Santos de Oliveira - compareceu ---------

09 Incubadora Marcos Johnny Rodrigues Rocha - Não
compareceu ---------

10 Incubadora Elizeu Ferreira da Silva Junior 6,5 Aprovado 3º lugar

11 Incubadora Natalia da Silva Fernandes - Não
compareceu ---------

12 Incubadora Julio Cezar Pereira Camargo 4,25 Aprovado 7º lugar

13 Incubadora Ueslei de Oliveira Dias - Não
compareceu ---------

14 Incubadora Nelton Luiz de Oliveira - Não
compareceu ---------

15 Incubadora Kayo da Silva Cavilia - Não
compareceu ---------

16 Incubadora Ana Claudia Dias da Silva - Não
compareceu ---------

17 Incubadora Amanda Alves Souza - Não
compareceu ---------

Documento assinado eletronicamente por Wanderson Roger Azevedo Dias , Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 01/09/2023, às 12:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2047274
e o código CRC 1C802BB7.

Referência: Processo nº 23243.008821/2023-31 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2047274

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0